АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.11.2025                                   с. Пичаево                                            №1607

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного

дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47

«Об утверждении Положения о признании помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным для проживания,

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым

домом», Уставом Пичаевского муниципального округа, постановлением

Пичаевского муниципального округа от 24.01.2024 № 132 «Об

утверждении Порядка разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг и Порядка проведения

экспертизы проектов административных регламентов предоставления

муниципальных услуг, администрация Пичаевского муниципального

округа постановляет:

1. Утвердить административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного

дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» согласно

приложению.

 2.   Настоящее постановление подлежит опубликованию в

сетевом  издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о

регистрации ЭЛ № ФС 77-74008 от 29.10.2018) и вступает в силу после

официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа В.И.

Штакина.

Глава Пичаевского

муниципального округа В.Г.Лазутин